
Uchwała Nr 2234/235/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 21.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-21

Numer

uchwały
2234/235/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały

Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Województwa Mazowieckiego w projekcie: „Rozwój zaplecza

badawczo – szkoleniowego w zakresie optymalizacji opakowań oraz gospodarki odpadami opakowaniowymi w

Województwie Mazowieckim” przewidzianym do realizacji w ramach dofinansowania z Norweskiego Mechanizmu

Finansowego i Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 6 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Obrad

Sejmiku Województwa Mazowieckiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1551/212/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie wniesienia pod

obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo

Województwa Mazowieckiego w projekcie: „Rozwój zaplecza badawczo – szkoleniowego w zakresie optymalizacji opakowań

oraz gospodarki odpadami opakowaniowymi w Województwie Mazowieckim” przewidzianym do realizacji w ramach

dofinansowania z Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru

Gospodarczego, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac nad uchwałą upoważnia się Jana Engelgarda,

Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego”.

2. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Janowi Engelgardowi, Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


